ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

О  частичном изменении

состава редакционной коллегии

журнала «Физика горения и взрыва»

СО РАН

 Рассмотрев представление главного редактора журнала «Физика

горения и взрыва»  СО РАН  академика РАН Титова Владимира

Михайловича об изменении состава редакционной коллегии журнала,

президиум федерального государственного бюджетного учреждения

«Сибирское отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  доктора физико-математических наук Ждана Сергея

Андреевича (ИГиЛ СО РАН) и доктора технических наук Коржавина

Алексея Анатольевича (ИХКГ СО РАН) в составе редакционной коллегии

журнала «Физика горения и взрыва»  СО РАН.

2. Не числить докторов физико-математических наук Бабкина В.С.

(ИХКГ СО РАН) и Мержиевского Л.А. (ИГиЛ СО РАН) в составе

редакционной коллегии журнала «Физика горения и взрыва»  СО РАН в

связи с кончиной.

 3. Внести соответствующие изменения в постановление президиума

Отделения от 15.05.2014 № 138 «О составе редакционной коллегии и

редакционного совета журнала «Физика горения и взрыва» СО РАН».

Председатель Отделения

академик РАН                                                           А.Л. Асеев

Главный ученый секретарь

Отделения академик РАН                                                         В.И. Бухтияров

 29.06.2017  187